Приложение 6
к Правилам организации питания
обучающихся в организациях
среднего образования
форма
Протокол
о допуске к участию в конкурсе

РК,г. Павлодар, ул. Короленко 9/1                  15 часов 40 минут 03 марта 2016г.
        (место проведения)                                                   (время и дата)

   Конкурс выбора поставщиков услуг или товаров по организации питания обучающихся в ГУ «Средняя общеобразовательная школа №2 города Павлодара»

1.Конкурсная комиссия в составе:

	№
	ФИО
	Должность в организации
	Роль в комиссии

	1
	Бегайдарова Г.К.
	Заместитель директора по воспитательной работе
	Председатель

	2
	Мухаметжанова А.С.
	Зам.директор по ЗДВР
	Зам.председателя

	3
	Икрамов Ж.Е.
	Гл.бухгалтер
	Член комиссии

	4
	Асанова Л.
	Мед.сестра школы
	Член комиссии

	5
	Есмакаева Т.Б.
	Ведущий специалист отдела санитарно-гигиенического надзора и контроля за техгическими регламентами
	Член комиссии

	6
	Деймунд В.Г.
	Председатель ОО Союз Чернобыль Павлодарской области
	Член комиссии

	7
	Жетыбаева Ж.А.
	Председатель родительской общественности
	Член комиссии

	8
	Садвакасов К.Т.
	Бухгалтер
	Секретарь комиссии

Рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора поставщиков услуг по  организации питания  в ГУ «Средняя общеобразовательная школа №2 города Павлодара» в кабинете 1 Президента (13 кабинет) 29 февраля 2016 году в 11ч.00мин.

2.Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	        Поставщик
	Адрес
	Дата и время предоставления заявки на участие в конкурсе

	1
	ИП Касенбекова
	г. Павлодар ул. Ак.Сатпаева 243-39
	26.02.2016г.
17ч.30м.

	2
	ИП Молдобаева
	г. Павлодар ул. Путинцева 7/1
	26.02.2016г.
18ч.10м.

оглашены  всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3.Следующие конкурсные заявки на участие в конкурсе отклонены к участию в конкурсе:

	№ п/п
	        Поставщик
	Реквизиты

	1
	ИП Касенбекова
	ИИН:641 202 400 347
ИИК:KZ78 6010 2410 0003 1662
АО «Народный Банк Казахстана»
БИК:HSBK KZKX

4.Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной документации: 1)ИП Молдобаева
5.Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в  конкурсе путём открытого голосования решила:
1.Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков: 1)ИП Молдобаева
2.Недопустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков, в связи с не соответствием требований конкурсной документации :

	№ п/п
	        Поставщик

	1
	ИП Касенбекова

1)ИП Касенбекова:

        а)  в конкурсной документации следующие приложения №1,№2,№4,№5
             представил по утратившим силу приказа Министра образования и
             науки Республики Казахстан от 20 января 2015г. №20 «Об
             утверждении Правил организации питания обучающихся в
             организациях среднего образования», тогда как на момент вскрытия
             конвертов с конкурсной документацией т.е. 29 февраля 2016г. в
             течении февраля месяца, а именно 15 февраля 2016г. в силу вступил
             Приказ и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от
             31 декабря 2015г. №717,опубликованный ранее в средствах массовой
             информации  25 января 2016г., который был размещён бухгалтерской
             службой ГУ СОШ № 2 г.Павлодара на интернет-ресурсе
             http://messages.bilim- pavlodar.gov.kz 22 февраля 2016г.
        б)  в конкурсной документации не утвердил технологические карты
             согласно Санитарным правилам «санитарно- эпидемиологические
             требования к объектам образования», утверждённые приказом
             Министра национальной экономики и  Республики Казахстан от 29
             декабря 2014г. №179.
        в) в конкурсной документации указал ассортиментный перечень без
            указания белков,жиров,углеводов,калорий согласно Санитарным
            правилам «санитарно-эпидемиологические требования к объектам
            образования»,утверждённые приказом Министра национальной
            экономики и Республики Казахстан от 29 декабря 2014г.№179.

3.Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документации потенциальных поставщиков  к участию в конкурсе: конкурс состоялся

За данное решение проголосовали:

          За – 7 голосов (Бегайдарова Г.К.,Мухаметжанова А.С., Икрамов Ж.Е.,
         Асанова Л., Есмакаева Т.Б., Деймунд В.Г., Жетыбаева.А.)

Против - 0 голосов.

[bookmark: _GoBack]Подписи членов комиссии

1) Председатель комиссии_______________________Бегайдарова Г.К.
2) Заместитель председателя
    комиссии______________________________Мухаметжанова А.С.

Члены комиссии:
3)Икрамов Ж.Е._____________________________________________
4)Асанова Л.________________________________________________
5)Есмакаева Т.Б._____________________________________________
6)Деймунд В.Г.______________________________________________
7)Жетыбаева Ж.А.___________________________________________

 Секретарь  конкурсной комиссии _____________ Садвакасов К.Т

1